
Uchwała Nr XXXI /156/ 09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie:  zabezpieczenia środków finansowych na  inwestycję  pn. „ wyko-

nanie wymiany sieci wodociągowej o długości całkowitej 1499 mb  

w m. Łęka Opatowska” 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit e i art.. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o  samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z 2001 roku z późniejszymi zmiana-

mi) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zobowiązuje się do zabezpieczenia w latach 2010 – 2015 w uchwałach budżeto-

wych środków finansowych w wysokości  710.000,00 PLN, które umożliwią wykonanie wy-

miany sieci wodociągowej o długości 1499 mb w m. Łęka Opatowska 

2. W poszczególnych latach zabezpieczy się następujące środki finansowe: 

a) rok 2010 –   95.000,00 PLN 

b) rok 2011 – 149.000,00 PLN 

c) rok 2012 – 142.000,00 PLN 

d) rok 2013 – 135.000,00 PLN 

e) rok 2014 – 128.000,00 PLN 

f)  rok 2015 -    61.000,00 PLN 

3. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych Gminy pochodzących  

z podatku od nieruchomości. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXI/156/09  

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 kwietnia 2009 r.  

 

 
Podjęcie Uchwały Nr XXXI/156/09 przez Radę Gminy Łęka Opatowska w sprawie 

zobowiązania do zabezpieczenia w latach 2010-2015  środków finansowych w wysokości  

710.000,00 PLN umożliwi wykonanie wymiany sieci  wodociągowej o długości 1499 mb  

w m. Łęka Opatowska. 

Sieć wodociągowa znajduje się w obrębie drogi powiatowej. W 2009 r.  Powiat Kę-

piński wykona modernizację w /w drogi na którą otrzymał dotacje  w ramach narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych z terminem realizacji – zakończenia do dnia 15-09-

2009 r.  Nasza sieć  wodociągowa ma około 30 lat i bardzo wysoką awaryjność, w  związku 

z tym wymiana jej przed modernizacją drogi powiatowej jest rozwiązaniem jak najbardziej  

korzystnym i ekonomicznym. Nie spowoduje w przyszłości uszkodzeń nawierzchni  

asfaltowej przy usuwaniu awarii sieci wodociągowej. W budżecie Gminy na 2009 r. zapla-

nowano środki tylko na prace dokumentacyjne związane z wymianą sieci wodociągowej.  

Podjęcie w/w uchwały umożliwi wykonanie inwestycji wraz ze sfinansowaniem wykonanych 

robót spłacanych przez Gminę przez okres 5 lat kalendarzowych. 

 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


